MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA
DECRETO Nº 02004, de 01 de outubro de 2020

DECRETO Nº 02004/2020

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR

O Prefeito de Alto Jequitibá, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a autorização contida no Artigo

5o da Lei Municipal no 1248 de 20 de dezembro de 2019 e a Lei 1261 de 22 de maio de 2020 alterou percentual

da Lei Orçamentária para o exercício de 2020.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo  Municipal autorizado a abrir créditos suplementares no orçamento do exercício

de 2020 para reforço das seguintes dotações: R$ 178.930,17 (cento e setenta e oito mil novecentos e trinta

reais e dezessete centavos).

CRÉDITO(S)

CLASSIFICAÇÃO FICHA FONTE DR VALOR

02.01.01.04.122.0002.2.001
- SUBSIDIO DO PREFEITO

   319011 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 2 100 2.100,00

02.01.01.04.122.0002.2.002
- SUBSIDIO DO VICE-PREFEITO

   319011 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 4 100 5.140,00

   319013 - Obrigacoes Patronais 5 100 836,00

02.01.01.04.122.0002.2.004
- MANUT. DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO

   339030 - Material de Consumo 12 100 1.000,00

02.01.02.04.124.0002.2.007
- MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO CONTROLE INTERNO

   319011 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 23 100 5.180,00

02.02.02.061.0002.0.001
- MANUT. CONVENIO C/DEFENSORIA PUBLICA

   319013 - Obrigacoes Patronais 35 100 799,16

02.02.02.062.0002.2.008
- MANUTENCAO ATIVIDADES DA PROCURADORIA MUNICIPAL

   319011 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 43 100 2.000,00

   319013 - Obrigacoes Patronais 44 100 2.892,21

   319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 45 100 1.276,00

02.03.04.122.0002.2.009
- MANUT. DAS ATIVIDADES DA SEC. MUN. ADMINISTRACAO

   319004 - Contratacao por Tempo Determinado 65 100 13.121,81

02.03.04.122.0002.2.078
- MANUT. DOS SERVICOS DE COMPRAS E LICITACOES

   319011 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 84 100 11.994,00

   319013 - Obrigacoes Patronais 85 100 3.677,07

   319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 86 100 4.013,54

   339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 91 100 2.800,00

02.03.04.122.0002.2.109
- MANUTENCAO DE SERVICOS NO SETOR DE ARQUIVO

   319011 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 93 100 16.774,78

   319013 - Obrigacoes Patronais 94 100 2.350,61

02.03.04.128.0002.2.018
- MANUTENCAO DOS SERVICOS DE PESSOAL

   319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 97 100 1.306,00

02.04.04.125.0004.2.015
- MANUTENCAO DOS SERVICOS DE CONTABILIDADE

   319004 - Contratacao por Tempo Determinado 133 100 4.047,00

02.04.04.129.0004.2.016
- MANUTENCAO DOS SERVICOS DE TRIBUTACAO

   319011 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 145 100 9.021,10

   319013 - Obrigacoes Patronais 146 100 1.320,00

02.04.11.331.0002.0.008
- CONTRIBUICAO AO PASEP

MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA
DECRETO Nº 02004, de 01 de outubro de 2020

CLASSIFICAÇÃO FICHA FONTE DR VALOR

   339047 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 156 100 500,00

02.05.15.452.0005.2.021
- MANUTENCAO DOS SERVICOS DE LIMPEZA PUBLICA

   319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 198 100 428,60

02.05.17.512.0006.2.111
- MANUTENCAO DA REDE DE ESGOTO

   449030 - Material de Consumo 238 100 3.300,00

02.05.18.544.0013.1.044
- DRENAGEM E DESOBSTRUCAO DE RIOS E CORREGOS

   449051 - Obras e Instalacoes 246 100 12.480,00

02.05.26.782.0008.2.025
- MANUTENCAO DOS SERVICOS DAS ESTRADAS VICINAIS

   339030 - Material de Consumo 275 100 7.100,00

   339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 278 100 7.500,00

02.06.01.12.122.0009.2.026
- MANUT. ATIV. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

   339030 - Material de Consumo 294 ENSINO 101 800,00

02.06.01.12.361.0009.2.029
- MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL

   319013 - Obrigacoes Patronais 306 ENSINO 101 330,00

   339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 313 ENSINO 101 1.500,00

02.07.04.122.0002.2.039
- MANUT. ATIVI. DA SEC. MUN. CULT. ESP. L. E TURISMO

   339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 559 100 1.000,00

02.07.13.392.0007.2.023
- MANUTENCAO DO SINAL DA TORRE DE TRANSMISSAO DE TV.

   339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 571 100 1.300,00

02.07.27.812.0011.2.041
- MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS

   319013 - Obrigacoes Patronais 607 100 1.019,67

02.08.10.122.0012.2.043
- MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

   319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 628 SAUDE 102 850,00

02.08.10.301.0012.2.046
- MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DOS SERVICOS DE SAUDE

   319011 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 662 SAUDE 102 580,00

   319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 664 SAUDE 102 1.500,00

   339030 - Material de Consumo 666 SAUDE 102 18.700,00

02.08.10.301.0012.2.047
- MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DE SAUDE - PAB

   339030 - Material de Consumo 680 BLATB 159 1.200,00

02.08.10.301.0012.2.048
- MANUT. ATIVIDADES DO PROGRAMA SAUDE FAMILIA - PSF

   339047 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 709 PABFIX 159 11.410,00

02.08.10.301.0012.2.052
- MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DE SAUDE - SUS

   339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 761 MS/SUS 159 6.200,00

02.08.10.303.0012.2.085
- MANUTENCAO DA FARMACIA BASICA

   339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 799 SIGAF 155 1.500,00

02.08.10.304.0016.2.087
- MANUT. ATIV. VIGILANCIA SANITARIA - R.P.

   319011 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 814 SAUDE 102 100,00

02.08.10.305.0016.2.054
- MANUTENCAO DOS SERVICOS DE SAUDE DA EPIDEMIOLOGIA

   319004 - Contratacao por Tempo Determinado 839 PACE 159 560,00

02.08.10.306.0012.2.104
- MANUTENCAO DAS ACOES DE ALIMENTACAO E NUTRICAO

   339030 - Material de Consumo 872 SAUDE 102 872,00

02.09.04.122.0002.2.057
- SUBSIDIO SEC. MUN. MEIO AMB. E AGRICULTURA

   319013 - Obrigacoes Patronais 886 100 1.213,12

02.09.18.541.0013.2.081
- MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO ATERRO SANITARIO

   339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 903 100 1.000,00

02.10.08.122.0015.2.062
- MANUT. ATIV. DA SEC. MUN. ASSISTENCIA SOCIAL

   319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 924 AS.SOC 100 567,50

   339014 - Diarias - Pessoal Civil 926 AS.SOC 100 1.220,00

   339030 - Material de Consumo 927 AS.SOC 100 500,00

02.10.08.122.0015.2.063
- SUBSIDIO DO SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

   319011 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 936 AS.SOC 100 1.000,00

02.11.08.244.0015.2.101
- MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO CRAS

   339030 - Material de Consumo 996 PSB 129 1.000,00

02.12.08.243.0015.2.099
- MANUT. CASA LAR P/ABRIGAR CRIANCAS E ADOLESCENTES

MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA
DECRETO Nº 02004, de 01 de outubro de 2020

CLASSIFICAÇÃO FICHA FONTE DR VALOR

   339030 - Material de Consumo 2041 AS.SOC 100 50,00

TOTAL DE CRÉDITOS 178.930,17

Art. 2º - Os recursos utilizados para suplementação das dotações de que trata o artigo 1º deste decreto são

originários das anulações das dotações do orçamento vigente s conforme artigo 43 da Lei Federal 4.320/64

conforme descrição abaixo:

RECURSO(S)

ANULAÇÃO DE DOTAÇÕES

CLASSIFICAÇÃO FICHA FONTE DR VALOR

02.01.01.04.122.0002.1.001
- AQUISICAO MOVEIS, VEIC. E EQUIP. P/GAB. PREFEITO

   449052 - Equipamentos e Material Permanente 1 100 500,00

02.01.01.04.122.0002.2.001
- SUBSIDIO DO PREFEITO

   319013 - Obrigacoes Patronais 3 100 3.735,16

02.01.01.04.122.0002.2.004
- MANUT. DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO

   339014 - Diarias - Pessoal Civil 10 100 2.751,60

02.01.01.04.122.0002.2.004
- MANUT. DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO

   339047 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 17 100 1.000,00

02.01.01.04.122.0002.2.011
- RECEPCOES, HOMENAGENS, COMEMORACOES E PREMIACOES

   339030 - Material de Consumo 18 100 2.000,00

02.01.01.04.122.0002.2.011
- RECEPCOES, HOMENAGENS, COMEMORACOES E PREMIACOES

   339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 21 100 9.000,00

02.01.02.04.124.0002.2.007
- MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO CONTROLE INTERNO

   339014 - Diarias - Pessoal Civil 26 100 1.320,00

02.02.28.846.0000.0.002
- MANUTENCAO DE SENTECAS JUDICIAIS E PRECATORIOS

   339091 - Sentencas Judiciais 54 100 20.778,40

02.03.04.122.0002.2.009
- MANUT. DAS ATIVIDADES DA SEC. MUN. ADMINISTRACAO

   319011 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 66 100 38.810,00

02.03.04.122.0002.2.109
- MANUTENCAO DE SERVICOS NO SETOR DE ARQUIVO

   319004 - Contratacao por Tempo Determinado 92 100 11.603,01

02.03.06.181.0003.0.004
- MANUT. CONVENIO C/POLICIA MILITAR

   339030 - Material de Consumo 100 100 2.000,00

02.05.17.512.0006.2.112
- MANUTENCAO DOS RESIDUOS SOLIDOS

   339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 242 100 2.000,00

02.05.17.512.0006.2.112
- MANUTENCAO DOS RESIDUOS SOLIDOS

   449051 - Obras e Instalacoes 245 100 5.000,00

02.06.01.12.122.0009.1.022
- AQUIS. MOVEIS, VEIC. E EQUIP. P/SEC. EDUCACAO

   449052 - Equipamentos e Material Permanente 287 ENSINO 101 330,00

02.06.01.12.122.0009.2.026
- MANUT. ATIV. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

   339014 - Diarias - Pessoal Civil 293 ENSINO 101 800,00

02.06.01.12.122.0009.2.026
- MANUT. ATIV. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

   339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 295 ENSINO 101 1.500,00

02.07.04.122.0002.2.039
- MANUT. ATIVI. DA SEC. MUN. CULT. ESP. L. E TURISMO

   319004 - Contratacao por Tempo Determinado 550 100 480,00

02.07.04.122.0002.2.039
- MANUT. ATIVI. DA SEC. MUN. CULT. ESP. L. E TURISMO

   319011 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 551 100 1.000,00

02.07.04.122.0002.2.039
- MANUT. ATIVI. DA SEC. MUN. CULT. ESP. L. E TURISMO

   319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 553 100 1.000,00

02.07.04.122.0002.2.039
- MANUT. ATIVI. DA SEC. MUN. CULT. ESP. L. E TURISMO

   319094 - Indenizacoes e Restituicoes Trabalhistas 554 100 1.000,00

02.07.04.122.0002.2.039
- MANUT. ATIVI. DA SEC. MUN. CULT. ESP. L. E TURISMO

MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA
DECRETO Nº 02004, de 01 de outubro de 2020

CLASSIFICAÇÃO FICHA FONTE DR VALOR

   339014 - Diarias - Pessoal Civil 555 100 1.000,00

02.07.04.122.0002.2.039
- MANUT. ATIVI. DA SEC. MUN. CULT. ESP. L. E TURISMO

   339033 - Passagens e Despesas com Locomocao 557 100 1.000,00

02.07.04.122.0002.2.039
- MANUT. ATIVI. DA SEC. MUN. CULT. ESP. L. E TURISMO

   339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 562 100 1.300,00

02.08.10.122.0012.2.043
- MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

   339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 634 SAUDE 102 2.000,00

02.08.10.122.0012.2.043
- MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

   339047 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 635 SAUDE 102 100,00

02.08.10.122.0012.2.043
- MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

   339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 636 SEMINS 100 3.000,00

02.08.10.122.0012.2.044
- MANUT. ATIV. DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE

   339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 644 SAUDE 102 3.850,00

02.08.10.128.0012.2.103
- MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PRO EPS - SUS

   339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 647 BLGES 159 2.000,00

02.08.10.128.0012.2.103
- MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PRO EPS - SUS

   339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 648 BLGES 159 3.000,00

02.08.10.128.0012.2.103
- MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PRO EPS - SUS

   339047 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 649 BLGES 159 500,00

02.08.10.301.0012.1.036
- AQUISICAO MOVEIS, VEIC. E EQUIP. P/SERVICO SAUDE

   449052 - Equipamentos e Material Permanente 655 SAUDE 102 872,00

02.08.10.301.0012.1.037
- CONST. AMP. E REFORMA DE POSTO DE SAUDE

   449051 - Obras e Instalacoes 660 SAUDE 102 2.580,00

02.08.10.301.0012.2.046
- MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DOS SERVICOS DE SAUDE

   339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 669 SAUDE 102 7.000,00

02.08.10.301.0012.2.047
- MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DE SAUDE - PAB

   339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 682 BLATB 159 2.000,00

02.08.10.301.0012.2.048
- MANUT. ATIVIDADES DO PROGRAMA SAUDE FAMILIA - PSF

   319013 - Obrigacoes Patronais 692 PABVAR 159 2.600,00

02.08.10.301.0012.2.048
- MANUT. ATIVIDADES DO PROGRAMA SAUDE FAMILIA - PSF

   319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 695 PABVAR 159 2.000,00

02.08.10.301.0012.2.048
- MANUT. ATIVIDADES DO PROGRAMA SAUDE FAMILIA - PSF

   339030 - Material de Consumo 698 BLATB 159 560,00

02.08.10.301.0012.2.048
- MANUT. ATIVIDADES DO PROGRAMA SAUDE FAMILIA - PSF

   339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 703 PSF-MG 155 1.500,00

02.08.10.301.0012.2.049
- MANUT. ATIVIDADES DO PROG. SAUDE BUCAL - PSAUBU

   339030 - Material de Consumo 722 PSAUBU 159 2.000,00

02.08.10.301.0012.2.052
- MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DE SAUDE - SUS

   339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 758 BLGES 159 100,00

02.08.10.301.0012.2.052
- MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DE SAUDE - SUS

   339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 759 MS/SUS 159 2.000,00

02.08.10.301.0012.2.052
- MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DE SAUDE - SUS

   339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 760 BLGES 159 2.610,00

02.08.10.303.0012.2.085
- MANUTENCAO DA FARMACIA BASICA

   319011 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 788 SAUDE 102 2.000,00

02.08.10.303.0012.2.085
- MANUTENCAO DA FARMACIA BASICA

   319013 - Obrigacoes Patronais 790 SAUDE 102 1.000,00

02.08.10.303.0012.2.086
- CONCESSAO AUX. FIN. AQUIS. MED. EM EMERGENCIA

   339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 812 SAUDE 102 200,00

02.09.20.608.0014.2.061
- MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO MATADOURO MUNICIPAL

   339030 - Material de Consumo 914 100 1.000,00

02.09.20.608.0014.2.061
- MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO MATADOURO MUNICIPAL

   339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 915 100 1.000,00

02.10.08.122.0015.0.039
- CONTRIB. A ENT. MULT. DE APOIO A ASSIST. SOCIAL

MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA
DECRETO Nº 02004, de 01 de outubro de 2020

CLASSIFICAÇÃO FICHA FONTE DR VALOR

   337041 - Contribuicoes 917 AS.SOC 100 1.000,00

02.10.08.122.0015.1.033
- AQUIS. MOV. VEIC. E EQUIP. SEC. MUN. ASSIST.SOCIAL

   449052 - Equipamentos e Material Permanente 919 AS.SOC 100 800,00

02.10.08.122.0015.1.033
- AQUIS. MOV. VEIC. E EQUIP. SEC. MUN. ASSIST.SOCIAL

   449052 - Equipamentos e Material Permanente 920 FNAS 129 1.000,00

02.10.08.122.0015.2.062
- MANUT. ATIV. DA SEC. MUN. ASSISTENCIA SOCIAL

   319094 - Indenizacoes e Restituicoes Trabalhistas 925 AS.SOC 100 1.000,00

02.10.08.122.0015.2.062
- MANUT. ATIV. DA SEC. MUN. ASSISTENCIA SOCIAL

   339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 930 AS.SOC 100 1.000,00

02.10.08.122.0015.2.062
- MANUT. ATIV. DA SEC. MUN. ASSISTENCIA SOCIAL

   339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 934 AS.SOC 100 130,00

02.11.08.244.0015.0.015
- CONCESSAO CESTA BASICA FAM. BAIXA RENDA

   339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 946 AS.SOC 100 3.000,00

02.11.08.244.0015.1.029
- AQUIS. MOVEIS VEIC. EQUIP. P/SERV. ASSIST. SOCIAL

   449052 - Equipamentos e Material Permanente 952 AS.SOC 100 500,00

02.12.08.243.0015.0.031
- AUXILIO FINANCEIRO PARA FAMILIA ACOLHEDORA

   339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 2018 AS.SOC 100 6.500,00

02.12.08.243.0015.1.021
- AQUISICAO MOVEIS, VEIC. E EQUIP. FMCA

   449052 - Equipamentos e Material Permanente 2020 AS.SOC 100 1.000,00

02.12.08.243.0015.1.061
- AQUIS. MOVEIS, VEIC. E EQUIP. CONSELHO TUTELAR

   449052 - Equipamentos e Material Permanente 2022 AS.SOC 100 300,00

02.12.08.243.0015.2.067
- MANUT.ATIV. FUNDO MUN. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

   339030 - Material de Consumo 2028 AS.SOC 100 1.000,00

02.12.08.243.0015.2.067
- MANUT.ATIV. FUNDO MUN. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

   339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 2029 AS.SOC 100 1.000,00

02.12.08.243.0015.2.067
- MANUT.ATIV. FUNDO MUN. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

   339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 2033 AS.SOC 100 1.000,00

02.12.08.243.0015.2.067
- MANUT.ATIV. FUNDO MUN. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

   339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 2034 AS.SOC 100 320,00

02.12.08.243.0015.2.099
- MANUT. CASA LAR P/ABRIGAR CRIANCAS E ADOLESCENTES

   339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 2042 AS.SOC 100 1.000,00

02.12.08.243.0015.2.099
- MANUT. CASA LAR P/ABRIGAR CRIANCAS E ADOLESCENTES

   339047 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 2046 AS.SOC 100 1.000,00

02.12.08.243.0015.2.099
- MANUT. CASA LAR P/ABRIGAR CRIANCAS E ADOLESCENTES

   339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 2047 AS.SOC 100 1.000,00

02.16.23.695.0007.2.075
- MANUTENCAO DO FUNDO MUNCIPAL DO TURISMO

   339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 2121 FUMTUR 100 1.000,00

TOTAL DE ANULAÇÃO 178.930,17

TOTAL DE RECURSOS 178.930,17

Art. 3o. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Alto Jequitiba, 01 de outubro de 2020.

                                                             Marco Antonio Lopes

                                                                 Prefeito Municipal

		2020-11-24T10:10:56-0300
	MARCO ANTONIO LOPES:33229155653
	Eu sou o autor deste documento